
Contacto

Teléfono 961208155
Fax 961208501
Correo Electrónico contrataciontorre1@gva.es

Dirección Postal

de la Democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 1 planta 13
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2017/01/87
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2018
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=we3uwUq5vlwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento dispositivos impresión, copia y escaneo en la sede de los
Servicios Territoriales de Alicante, de la Conselleria d'Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del
Territorio. Contrato basado en el Acuerdo marco 3/14CC, lote n2 º Consellerias.

Valor estimado del contrato 43.799,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.997,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.799,67 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

aprobación acuerdo marco

Adjudicado

Adjudicatario

RICOH ESPAÑA SL
NIF B82080177

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.799,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.997,62 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=we3uwUq5vlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 26/02/2018
Plazo de Formalización Del 06/03/2018 al 22/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3xL1qbnyJTUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002865292 |  2018-060403 | mar, 06 mar 2018 12:58:23:236 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25545923814698178952022127339460454492 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3xL1qbnyJTUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

